
2023 年５月 12 日
各 位

会 社 名 日本空調サービス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 田中 洋二
（コード： 4658、東証プライム・名証プレミア）
問 合 せ 先 取締役上席執行役員経営企画部長

依藤 敏明
（TEL．052-773-2513）

「株主様向け会社説明会」の実施に関するお知らせ

当社は、株主の皆様に当社へのご理解を一層深めていただくことを目的として、2019 年
度まで「株主様向け会社説明会」を東京・名古屋・大阪の３会場にて実施（例年６月下旬か
ら７月上旬頃）しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、2020 年
度から 2022 年度までは中止としておりました。
2023 年度につきましては、従来の開催方法を変更し、オンラインでの「株主様向け会社

説明会」を 2023 年７月 28 日（金）に実施する予定としております。なお、説明会当日は、
当社代表取締役社長 田中洋二によるプレゼンテーション（当社の事業内容や業績、成長戦
略等）及び質疑応答の実施を予定しております。詳細は基準日（2023年３月 31 日）時点で
当社株式を１単元（100 株）以上保有されている株主様に対し、６月下旬に別途ご案内をお
送りする予定です。
オンライン開催とはなりますが、株主の皆様との有意義なコミュニケーションを図れる

場にしたいと考えておりますので、参加のご検討を賜りますようお願い申し上げます。

以 上


